
平成２年１０月５日 

保護者の皆様 

新潟県立見附高等学校長 

                             

 

和光祭（県立見附高等学校文化祭）の開催について（御連絡） 

 

仲秋の候、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃から、本校の教育に御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、今年度の和光祭につきましては、新型コロナウィルス感染症の影響により、

和光祭 weekとして開催し、無観客とさせて頂きます。また、毎年恒例の PTAもちつき

は中止となります。何卒、御理解のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 日  時  １０月１９日（月）～２３日（金） 

 和光祭 weekとして無観客で実施 

２ 会  場  見附高等学校 

 

 

 

 

 

 

 

 

                        担当 教諭 横山 知昭 

                        電話 0258-62-0080 


